E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º                   /2023

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

INDICAÇÃO AO PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA

Indicação: Ao Senhor João Guerino Balestrassi, Prefeito

Municipal de Colatina.

SOLICITANDO: A avaliação para desapropriar a área situada na

Avenida Pedra Azul e Avenida D, lote 07 – quadra 176

(loteamento Moacyr Brotas).

JUSTIFICATIVA

Esclarecemos que a solicitação se faz necessária, pois o terreno trará
melhoria no acesso à rua Silvani Lopes. E a construção de uma praça para
uso da comunidade e região.

Sala das Sessões

Em, 27 de março de 2023.

___________________________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003800370039003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 04/04/2023 14:24

Checksum: 06133FA63E88BE2456C8B31E5A7800AFF2A6599ABF941CC50F7D5E8BBD13C8F2